PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2021 года                                 № 120                                         ст. Советская
О внесении изменений в решение Совета Советского сельского поселения Новокубанского района  от 15 февраля 2017 №170 «Об утверждении Положения о порядке выплаты премии по итогам работы за месяц (квартал) и год лицам, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы и работникам органов местного самоуправления Советского сельского поселения Новокубанского района, замещающим должности, не являющиеся муниципальными должностями и должностями муниципальной службы»
В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Советского сельского поселения Новокубанского района, Совет Советского сельского поселения Новокубанского района решил:

1. Внести в решение Совета Советского сельского поселения Новокубанского района
 от 15 февраля 2017 №170 «Об утверждении Положения о порядке выплаты премии по итогам работы за месяц (квартал) и год лицам, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы и работникам органов местного самоуправления Советского сельского поселения Новокубанского района, замещающим должности, не являющиеся муниципальными должностями и должностями муниципальной службы» (с изменениями от 26 января 2018 года № 208) следующие изменения:

раздел 3 Положения о порядке выплаты премии по итогам работы за месяц (квартал) и год лицам, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы и работникам органов местного самоуправления Советского сельского поселения Новокубанского района, замещающим должности, не являющиеся муниципальными должностями и должностями муниципальной службы, дополнить пунктом 15 следующего содержания:

«15. В отдельных случаях, на основании правовых актов органов местного самоуправления Советского сельского поселения Новокубанского района, лицам, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы и работникам органов местного самоуправления Советского сельского поселения Новокубанского района, замещающим должности, не являющиеся муниципальными должностями и должностями муниципальной службы может быть выплачена иная премия, носящая разовый характер и не входящая в фонд оплаты труда, за счет средств бюджета Советского сельского поселения Новокубанского района в пределах норматива расходов на содержание органов местного самоуправления, установленного постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29.07.2008 № 724 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края.».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Советского сельского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за соблюдением органами и должностными лицами Советского сельского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения (Пилипенко).

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования, путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Совета Советского сельского поселения Новокубанского района.

Глава

Советского сельского поселения

Новокубанского района

С.Ю.Копылов

Председатель Совета

Советского сельского поселения

Новокубанского района

С.Ю.Гуров